
UCHWAŁA Nr 11/16/2024
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Łowickiego

r^

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1960 oraz z 2023 r. póz. 1102) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Od dnia 6 maja 2024 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Łowickiego
Marcina Kosiarka w wysokości:
l) wynagrodzenie zasadnicze l O 203,00 zł
2) dodatek fiinkcyjny 3 000,00 zł
3) dodatek specjalny w wysokości 30%

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 3 960,90 zł
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRSEWODNICZĄCY RACY
^i^^^?
Mafek Jędr^ejczak



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
wyłącznej właściwości rady powiatu należy ustalanie wynagrodzenia przewodniczącego
zarządu powiatu. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu w drodze uchwały.

Warunki i sposób wynagradzania pracowników zatmdnionych na podstawie wyboru,
w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego, wysokość
dodatku specjalnego oraz dodatku za wieloletnią pracę dla starosty określa rozporządzenie
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Maksymalne wynagrodzenie osób zatmdnionych na podstawie wybom nie może
przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów
ustawy o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie
niektórych ustaw. W 2024 r. kwotę bazową dla osób zajmujących kierownicze stanowiska
państwowe ustalona została w wysokości 1.789,42 zł. Oznacza to, że maksymalna wysokość
wynagrodzenia ww. pracowników wynosi 20.041,50 zł.


